БАШКОPfOСГАН РЕCIIYБЛИКAhЫ
Б0Р0РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
КУQакай

АУЬШСОВЕТЫ
АУЬШБиламаhE

СОВЕТЫ
452470, Башкортоетан Республикаhы,

Бере районы, l{УСсШдЙ ауыл
Новостройка урамы, 8

Тел. 83478430142, факс 8 3478430146

КАРАР

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСЕН~ЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

1152470, Республика Башкортостан,
Rирекий район, е. Кусекеево,

ул. Новостройки, 8
Те.:!. 83478430142, факс 8 3478430146

Двадцать шестой созыв
Сорок первое заседание
РЕШЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения
Кусекеевский сельсовет муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан.

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса РФ, на
основании протокола публичных слушаний N~ 29 от 11 ноября 2013 г.,
заключения о результатах публичных слушаний от 11.11.2013,

Совет сельского поселения Кусекеевский сельсовет муниципального
района Бирский район Республики Башкортостан реш и л :

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Кусекеевский
сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
(прилагается).

2. Обнародовать генералы)ый Iшан сельского поселения Кусекеевский
сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в
здании администрации сельского поселения Кусекеевский сельсовет
муниципального района Бирский район РеСl!ублики Башкортостан по адресу: РБ,
Бирский район, с. Кусекеево, ул. Новостrойки, 8.

с. Кусекеево
30 декабря 2013 г.
N~ 250